86

1540 ott. 4 - 1542 feb. 16

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Iacopo Diedo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 670-1267; per errore la num. passa da c. 918 a 920; bis: c. 975; mm 320x220; danni da tarli, gravi danni da roditori al marg. inf.; non consultabile

-
- c. 670-690v «Processus formatus super presentatione infrascriptorum imputatorum in casu Triumbasilicarum videlicet Ioannis et Petri filiorum Michaelis de Olivis, Donati de Olivis de Zimignana et Angeli Gasparini famuli Zaneti Botacini et Menici Ravitii Clarelli. Numero VI»
1540 nov. 8 - 1541 mar. 25
- c. 706-721v «Processus formatus super presentatione voluntaria ad carceres Benedicti de Zandonatis dicti Stupa imputati pro casu Triumbasilicarum etc. Numero VII»
1540 ott. 4 - 1541 mar. 18
- c. 730-743v «Processus formatus super presentatione ad carceres Philippi et Adami filiorum Simeonis Zamberlani proclamatorum pro casu Triumbasilicarum, necnon Mathei dicti Segati a Cordellis. Numero VIII»
1540 nov. 29 - 1541 mar. 7
- c. 754-770v «Processus criminalis circa presentationem ad carceres infrascriptorum proclamatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Bernardini et Ioannis fratrum filiorum Marini Confortini, Betti Caballini et Pelegrini ac Rochi fratrum de Confortinis. Numero 9, nono»
1540 nov. 23 - 1541 giu. 11
- c. 786-806v «Processus formatus super presentatione spontanea ad carceres omnium infrascriptorum imputatorum et proclamatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Simonis Vendramini Confortini, Ioanneti de Marchis, Ioannis Ioannis Marię Confortini, Vendramini Carleti et Ioannis Marię Confortini. Numero X»
1540 nov. 28 - 1541 ott. 11
- c. 816-832v «Processus formatus super presentatione infrascriptorum proclamatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Bartholamei Francho, Franchi de Franchis, Ioannis Guidonis Zaninelli, Simonis Benedicti Antici. Numero XI»
1540 nov. 29 - 1541 mar. 23
- c. 848-873v «Processus formatus super presentatione infrascriptorum proclamatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Marci Miati, Andreę Botatii de Tresigolis, Menici Schaiante de Clarignago et Sebastiani Patroni de Asiano et Cechoni Zanzi de Clarignago. Numero XII»
1540 nov. 29 - 1541 giu. 11
- c. 886-921 «Processus formatus super presentatione ad carceres infrascriptorum proclamatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Lentii Vicentini, Iuani de Peri

- Pizolis, Tonii filii Lentii Vicentini, Benedicti Gnochii, Florii Gnochii, Ioannis Gnochii et Salamonis de Zagainis, omnes a Gambarariis. Numero XIII»
1540 nov. 21 - 1541 ott. 17
- c. 937-962v «Numero XIII. Processus formatus super presentatione ad carceres infrascriptorum imputatorum pro casu Triumbasilicarum videlicet Zacharię Francho, Bernardini dicti Barati Francho, Aloysii Francho, Guidonis Zaninello de Albaredo et Angeli Minelli de Sylvellis, Bortani de Basis de Vedelaco» 1540 dic. 5 - 21
- c. 978-984 «Numero primo. Processus formatus super presentatione ad carceres Baptistę Barutii de Abriana et Mathei Merchatii de Veternico proclamatorum in parte Zachelli»
1540 nov. 26 - dic. 20
- c. 988-1089 «Processus formatus contra illos de Zachelis, Millanis et Monis» 1540 dic. 18 - 1541 gen. 21
- c. 1138-1158 «Numero 2. Processus formatus super presentatione infrascriptorum presentatorum cum salvoconducto de secta et inobedientia videlicet Pecini de Mognis, Augustini de Mognis, Ioannis Marię de Mognis, Francisci de Mognis, Iuliani Cazarii, Pelegrini della Rida, Momi Carnei et Momi Traversini»
1541 gen. 7 - mag. 2
- c. 1178-1194v «Contra Pecinum de Mognis circa fugam de carceribus»
1541 apr. 26 - mag. 27
- c. 1204-1223v «Testes examinati ad defensam illorum de Zachellis et Mognis ac super oppositionibus suis» 1541 mag. 5 - 22
- c. 1242-1253 «Processus Laurentii Gatti et sociorum»
1541 set. 16 - 22
- c. 1264-1266 «Contra Belonum massarium et Gibbum Busana ac Fabianum Guiatum pro fractione confinium»
1541 dic. 22 - 1542 feb. 16